
令和４年１２月 ７日 
 

  
   関係各位 
 
                         社会福祉法人寿水会 
                         理事長 吉田 信雄 
 
 
      立生苑デイサービスセンターの営業再開について 
  日頃より当法人の運営につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
  さて、この度の特別養護老人ホーム立生苑で発生いたしました新型コロナウィルスの
感染拡大に伴い、デイサービスセンター職員を応援派遣したことから立生苑デイサービ
スセンターは１１月３０日から休業しておりましたが、１２月１２日（月）から通常営業
を再開いたします。 

  休業期間中は皆様に大変ご心配とご不便をおかけしましたが、営業再開に当たっては、
これまで以上に感染防止に努めて参りますのでご理解とご協力をお願い申し上げます。 

＜問い合わせ＞ 
立生苑デイサービスセンター 
管理者 松本 まゆみ 
℡ 097-22-4356 


